Non ponitur.

\* Gila, Cui.

TITULUS IV.

DE CLERICIS NON RESIDENTIBUS IN ECCLESIA PRÆBENDATA (ff).

CAPUT I.

NON liceat Episcopo (hh) de sua civitate

De cler. non resid. c. 1.

ad

Nullimus: utrum clerici, Raim. De eo, quod frat. unus Tarrac. \* Sic etiam Raim. & Cont. qui, additur in concil. qui infra subd. in pro infra, vetus Tarrac. non recte, nisi ordine pro ordinem scribas. b Quia continere, concil. qui continere, Raim. c Valeant, Barcin. & vetus Tarrac. irrita coacti non valeant, concil. devicti vitio non valentes, Raim. & Cont. d Sic etiam Raim. & Cont. spoliari possunt beneficio canonice, concil. e Tenere indubitata veritate, concil. Id volumus se tenere, Raim. brevius. f Sic etiam Raim. & Cont. cum sint, concil. non recte. g Sic etiam Raim. dediti, additur in concil. h Hæc ulque ad vocem sacramentis, in concil. desiderantur: sunt in Gregorianis. i Indigni tractandis, Raim. & Cont. contrahendis indigni, concil. indigne tractandis, unus Tarrac. k Ecclesiasticis sunt proculdubio beneficiis privandi, concil. sunt privandi, Raim. cetera ut in concil. l Sic etiam concil. & Raim. si in ecclesiis, Barcin. m Intitulati, Barcin. attitulati, concil. & Raim. neutrum Cicerio dixit, n Sic etiam concil. bonis antea, Barcin. non male: bonis, vetus Gregor. altera voce omissa: ut editum est, Cont. & alii. o Beneficiorum, vetus Gregor. ut editum est, concil. Cont. & alii. p Debent absque contradictione redire, Raim. & Cont. aliis omittis: dominium, & proprietates illico debet absque ulla contradictione redire, concil. eorumque dominium, ac proprietatem libere debent, & absque ulla contradictione redire, Barcin. non sine mendo: omne dominium, ac proprietatem libere debent, & absque ulla contradictione redire, vetus Tarrac. sorum dominium &c. ut editum est, alter Tarrac. q Notulanum, vetus Tarrac. mendose. Rovaculan. alter. r Pro Gand. Barcin. ut cap. 7. Pagand. olim vetus Tarrac. mox A. sed G. sine Gand. cap. 7. est autem ejusdem nomen, ut testatur vetus interpret notans Bernardum Papiens. huic consilium, & auxilium præstitisse, ut has dispensationes obtineret. s Litteras Apostolicas, unus Tarrac. t Sancti, unus Tarr. u Debeat, Tarrac. unus. x Consortium, Barcin. & duo Tarrac. y Addi posset, eisdem Abbati, & Archipresbytero, si de eadem persona agatur. z C. duo Tarr. aa ,, Unum habemus tantum rescriptum supra ,, cap. prox. Taner. bb Habuerat, duo Tarr. quod a vobis habuerat, Barcin. cc Imped. addit unus Tarrac. non recte. dd Querela &c. iterari, unus Tarrac. ee Animarum ante annexam, Barcin. ff Præbendaria, Barc. & duo Tarrac. gg Adde cap. 1. ex concil. & Burch. lib. 1. cap. 79. & Ivone parte 5. cap. 185. decreti. hh Ante hæc verba alia sunt de eadem re conscripta: Osius Episcopus dixit: Non minus mala consuetudo, quam perniciofa corruptela funditus eradicanda est: sic in concil. tam Dionysio Exiguo, quam altero incerto interprete, & Burch. & Iv. Οπισκοπος πόλεως καρδανβης ειπεω. & τοστων η φιλιαν σωθηειχ, οσων η βλαβερωτατη των πορνικων διαφορα εξ αυτων των θεμελιων εστιν εκλιωτα. Tilius. Osius Episcopus dixit: Tam mala consuetudo, quam ipsa verum perniciofa corruptela, \* que \* funditus eradicanda est. Romanus liber; vox que tollenda est. Osius Episcopus dixit: Quanto magis mala consuetudo nocentissima est rerum corruptione, ab ipsis fundamentis eradicanda est. Veronen. liber; Mala autem consuetudo non minus, quam perniciofa corruptela abicienda, & vitanda est: que nisi citius radicitus evellatur, in privilegiorum jus ab impiis assumitur. Nicol. Papa ad Igmarm Rhemens. apud Ivon. parte 4. cap. 203. decreti, & lib. 2. tit. 12. cap. 28. Panormiz, & Grat. dist. 8. cap. 3. In Græcis verbis dicitur Hosium Cordubensis urbis Episcopum dixisse. Notat Joann. Zonaras: Episcopus in synodo de aliquibus rebus dixisse sententias suas, & si aliis placuissent, eas obtinuisse vim canonum, & decretorum. Primus igitur Hosius Cordubæ Antistes de iis Episcopis, qui in alia